
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2017 

BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA  

z dnia 12 maja 2017 roku 

 
w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Gminnej Szkoły Muzycznej I stopnia 
 im. prof. Edmunda Kajdasza w Trzebnicy   

 
  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca            
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a w związku 
z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943                    
z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia               
1 czerwca 2010 r w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 832) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Gminnej Szkoły Muzycznej I stopnia im. prof. 
Edmunda Kajdasza w Trzebnicy. 
 
2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

 
§ 2 

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się: 
 
1.  w dzienniku o zasięgu ogólnopolskim; 
2. na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Trzebnicy oraz ogólnodostępnej tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy; 
3. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminnej Szkoły Muzycznej I stopnia im. prof. Edmunda 
Kajdasza w Trzebnicy. 
 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          


